
zDA

Cena celkem bez palet za qýrobky HELUZ v Kr

Doplňky a pomtlcky: Množství palet
ks

HELUZ polystyrén PLU§ /200 ll
Polystyrén HELUZ tl, í50 mm, výška 240 mm,
délka í,5 m
Extrudovaný polystyrén XPS řezaný

Poly§tyřén HELUZ tl. 90 mm, v,ýška 240 mm,
délka 1,5 m

kolva z korozivzdorné oceli HNk

{20x80 paleta znaěená EUR

53x110 paleta

í,l 8x,l 05 paleta opakovaně použitelná

118x105 paleta opakovaně použitelná

1 í 8x{ 05 paleta opakovaně použitelná

1 34x1 05 paleta opakovaně použitelná

15

6

46

2

1í0
1

5
,l0

6

1

49

4

5

'l0

6

1

49

Cena doplňků a pomůcek bez palet v |,

Cena celkem bez palet v lt

Cena palet v l
Cena celkem (zboží + palety) v }

Celková hmotnost včetně palet v h

Nabídka se vztahuje pouze na uvedenou stavbu. Na všechny ob
cenové nabídky (tj, objektové slevy).
Při zjištění jiného místa dodání než je uvedeno na Cenové nabíd
Pokud nebude název akce řádně vyznačen, platí pouze obecné l

stanovena za předpokladu, že bude zajištěn pruběžný odvoz v u,

dodavatelem z výrobního závodu franko stavba.
Harmonogram lývozu je nutné upřesnit měsíc před začátkem vý
požadovaném termínu, výrobce sivyhrazuje pravo zajištění dodá
Uvedené slevy jsou konečné a nesčítají se s dalšími slevami.
Vhodnost tohoto materiálu s ohledem na případné specifické po;

za uýstavbu.
U nabídek na překlady a nosníky je nutné vždy počítat s proklad
Cena prokladu je dle platného ceníku.
Orientační návod ke stanovení poětu prokladů:
1) Překlady: Pro délky překladů do 2500 mm jsou uvažovány 2l,
prokladůlpaketa,
2) Nosníky: Pro délky nosíků do 4500 mm je uvažováno 12 ks p
prokladů/balík, od 6500 mm do 7750 mm je uvažováno 24 ks pn
prokladů/balík. Balík se rozumí 1 vrstva 6ks a 6 vrstev na sobě.


